
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Новогиреево    

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.09.2022 года № 07-01/22 

 

О графике приема населения 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево 

в IV квартале 2022 года 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законами города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в 

городе Москве», Уставом муниципального округа Новогиреево, Порядком 

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов 

муниципального округа Новогиреево решил:   

 1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево в IV квартале 2022 года согласно 

приложению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-

novogireevo.ru. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова. 

 

 

Глава 

муниципального округа Новогиреево            В.М. Чикунов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-novogireevo.ru/
http://www.mo-novogireevo.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Новогиреево  

от 20.09.2022 года № 07-01/22 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА 

граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Новогиреево 

в IV квартале 2022 года 
 

Ф.И.О. Депутата 

СД МО Новогиреево 

дни и часы 

приема 

место приема 

Лопухина Мария Вадимовна 
многомандатный избирательный округ № 1  

перечень домовладений: 

 

ул. Коренная, д. 8 (к.1, 2), 10 

ул. Кусковская, д. 16, 17, 17 (к.1), 19 (к.1, 2), 21 (к.1, 2, 3), 23 (к.1, 

2, 3, 4, 5), д. 25 (к.1, 2), 27 (к.1, 2), 29 (к.1, 2), 31 (к.1, 2), 33, 35 

(к.1, 2), 37/60, д.41, 43 (к.1, 2), 47 

первый и 

последний 

четверг месяца  

с 16.00 до 18.00  

 ул. Новогиреевская 

54   

по записи по 

предварительной 

записи 

 

8-903-576-69-75 

Притыкин Константин Андреевич 
многомандатный избирательный округ № 1  

перечень домовладений: 

 

ул. Братская, д.15(к.1, 2, 3), 17(к.1, 2). 

ул. Братская, д., 19(к.1, 2, 3), 21(к.1, 2), 23(к.1, 2, 3) 

ул. Утренняя, д.2/51, 4, 6, 8, 10(к.1, 2), 14(к.1, 2, 3) 

ул. Утренняя, д.3. 

 второй 

вторник месяца  

 

 

Кусковская ул. 23-2 

по предварительной 

записи 

8(495)7701028 

Никитин Максим Николаевич 
многомандатный избирательный округ № 1  

перечень домовладений: 

 

ул. Перовская, д. 56/55, 58, 60 (к.1, 2), 62 

ул. Перовская, д. 49/53, 51, 53, 55, 57, 59 

ул. Перовская, д.46 (к.1,2,3,4,5), 48, 50 (к.1,4,5), 54/54 

ул. Полимерная, д. 3 

Зеленый просп., д. 26  

ул. Новогиреевская, д. 44/28 

Зеленый просп., д. 22 

Свободный просп., д. 30, 32 

первая и 

последняя 

среда месяца  

с 15.00 до 17.00 

ул. Новогиреевская 54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 

Тимохин Дмитрий Владимирович 
многомандатный избирательный округ № 1  

перечень домовладений: 

 

ул.Мартеновская, д.39(к.1, 2), 41 

ул. Перовская, д.66 (к.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9), д.73/43, 75 

ул.2-я Владимирская, д.56, 58; 

ул.2-я Владимирская, д.57, 59/39; 

ул. 2-я Владимирская, д.45, 47(к.1, 2); 

ул. Алексея Дикого, д.16, 18, 20; 

 

 

ул. Новогиреевская 54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 



Качалова Ольга Вячеславовна 
многомандатный избирательный округ № 2  

перечень домовладений: 

 

Зеленый просп., д. 46, 48 (к.1, 2, 3), 50, 52 (к.1, 2); 

Союзный просп., д.9 (к.1, 2), 13 (к.1, 2). 

Федеративный просп., д.18 (к.1, 2), 20, д.21 (к.1, 2),22 (к.1, 2, 3), 

24, 24 (к.1)  

Свободный просп., д.4, 6 (к.1 , 2, 3), 10 (к.1, 2), 12/23 

ул. Металлургов, д.62,(к.1) 

 
ул. Новогиреевская 54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 

Чулкова Елена Николаевна 
многомандатный избирательный округ № 2  

перечень домовладений: 

 

ул. Полимерная, д.5, 7 

ул. Утренняя 16(к.1, 2), 18(к.1, 2), 20, 22(к.1, 2). 

ул. Мартеновская 32/15; 30, 19/38,18, 20, 22(к.1, 2) 

ул. Новогиреевская 45, 47/26, 49/28, 51, 53, 50/9, 52, 54.  

ул. Братская, д.25(к.1, 2), 27(к.1, 2, 3); 

ул. Новогиреевская, д. ,46, 48, ,  

ул. Утренняя, д.7,  

 

 Кусковская ул. 23-2 

по предварительной 

записи 

8(495)7701028 

Боринец Вера Егоровна 
многомандатный избирательный округ № 2  

перечень домовладений: 

 

ул. Алексея Дикого, д. 5 (к.1, 2), 7 (к.1, 2, 3) 

Свободный просп., д. 26, 28 

Союзный просп., д.12 (к.1, 2), 14/9 

Союзный просп., д. 4, 6 (к.1, 2, 3, 4), 8 (к.1, 2), 10. 

ул. мартеновская д. 31, 33, д.23, 27, 29 

1-й 

понедельник 

месяца  

с 17.00 до 19.00 

ул. Новогиреевская 

54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 

Киселёв Григорий Робертович 
многомандатный избирательный округ № 2  

перечень домовладений: 

 

Зеленый просп., д.30, 32, 34; 

ул. Мартеновская, д.16/36, 24  

ул. Новогиреевская, д.37, 39, 41,. 

Зеленый просп., д.40 (к.1, 2), 42, 44 

Зеленый просп., д.61, 63, 65, 67 (к.1, 2), 69 (к.1, 2); 

Федеративный просп., 26(к.4). 

 
ул. Новогиреевская 

54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 



Бодриков Игорь Владимирович 
многомандатный избирательный округ № 3  

перечень домовладений: 

 

Зеленый просп., д.56; 

Свободный просп., д.20, 22, 24; 

Зеленый просп., д.60/35, д. 64, д. 71 (к.1, 2), 73, 77 (к.1, 2); 62 

(к.1, 2, 3);  

Свободный просп., д.14, 16, 18; 

Федеративный просп., д.28, 28А, 30, 30А (к.1, 2), 32 (к.1, 2), 34 

(к.1, 2), 36. 

Федеративный просп., д. 38 (к.1, 2),.40 (к.1, 2), 42 (к.1, 2). 

 

 

первая среда 

месяца 

с 17.00 до 19.00 

 

Зеленый просп. 75 

(канцелярия) 

по предварительной 

записи   

8(495)3028115 

Шлёпина Эльвира Ивановна 
многомандатный избирательный округ №  3 

перечень домовладений: 

 

Саперный пр., д. 6 (к.2), 8 (к.1, 2, 3), д. 9,10. 

Федеративный просп., д.33, 35, 44, 46 (к.1, 2). 

Свободный просп., д. 21/2,д.37 (к.2), 37/18,  

Союзный просп., 20 (к.1, 2, 3, 4), 22, 22 (к.1, 2), 24; 

Напольный пр., д.6, 10; 

Саперный пр., д.2/23, 4; 

Свободный просп., д. 25 (к.1, 2), 27; 

Союзный просп., д.15 (к.1, 2). 

Саперный пр 11,12 (к.1, 2); 13; 

 

 ул. Новогиреевская 

54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 

Дмитриева Марина Юрьевна 
многомандатный избирательный округ № 3  

перечень домовладений: 

 

ул. Фрязевская., д.9 (к.1, 2, 3), 11 (к.1, 2, 3, 4, 5), 13, 15(к.1, 2, 3, 4, 

5, 6) Зеленый просп, 66 (к.1, 2), 68(к.1, 2), 70(к.1, 2), 74, 76. д.83 

(к.2, 3, 4), 85, 87 (к.1, 2); 

ул. Фрязевская, д.3 (к.1, 2). Свободный просп., д д.39 (к.1, 2); 

 

первый и 

третий четверг 

месяца  

с 18.00 до 20.00 

ул. Новогиреевская 

54 

по предварительной 

записи  

8(495)7701028 

 


